Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

endium sit. suo exemplo nos admoneam cum
 submittit. **Ego autem gratiam meam non quaero.**
Et qui querit et iudicet. **Christo.** Q. d. ex hono-
 re quem ad patrem habet. h. loquitur ad uos.
 et ipse se desponsat me. Sed nulla est in ana-
 huius contumencie. In enim non desinat. ipse
 que h. audio. **Aug.** Querit autem de gratiam
 et in quibus suscipientium illum qui ipse
 repperit in operibus. Eum insinat uirtutis
 aie. Cum autem repperit. punit illos in qui-
 bus non repperit gratiam sui sui. **U.** dicit. **Et**
qui querit et iudicet. **Aug.** Quem a uult
 intelligi in patrem. Quomodo ergo alio loco dicit.
 pater non iudicat quod quoniam si omne iudicium de-
 dit filio. Sed uidete quod iudicium quibus p-
 dampnatione accipit. hic autem sui discere
 conuenit potestatem est. **Q. d.** Et pater qui gratiam
 meam a uera discinat. Vos enim sui hoc
 scilicet gratiam. ego non sui h. scilicet. **U.** dicit
 ut et gratiam sui sui a gratia omnium hominum. **U.**
 enim quod scilicet scilicet. iam opus est nobis. Nos
 homines cum patre. uel sui patre. h. sui
 quam formam sui. **Iam illud** quod digne
 loquat. **Iupnatio** erat uerbum. **Aug.**
U. alii. Si uere deum est a saluatore. omnia
 mea tua sunt. **Iam** est quoniam et ipse iudi-
 cum sui. **pater** est. **Aug.** Cum uero ma-
 loz punitur erat. non solum frangi p-
 diao non dicit. **U.** et augetur. **U.** dicit postquam h. re
 demonum dicitur. **p-** diao dicitur huc bnficia lar-
 guit impendit dicitur. **Iam** autem dico uos. **U.**
 quod sermo. in. sua. mor. non uidebit ier.
Aug. uidebit. deum est p. eo quod est experietur.
 Cum ergo mortuus moritur loquitur. quod
 est uult quod ait. **Qui** ser. in. ser. mor. non
 uide. metum. non quod uidet aliam mortem
 de qua uol uideat ueniat. mortem eternam.
 mortem dampnationis cum dyabolo et angelis
 erit. **Ipa** est uia mors. **Iam** uia uigilatio
 est. **Aug.** Sic ergo intelligendum est. **Siquis**
 ser. in. serua. mor. non uide. metum. ac si
 dicit. **Siquis** lucem meam custodierit. tene-

bras non uidebit. **Q.** aut dicit. metum. et
 coiter est sumendum. ut sit talis intellectus.
Siquis sermonem meum in eternum custodi-
 erit. mortem non uidebit in eternum. quia
 eo usque non uidet aliquis mortem. quous-
 que ihu uerbum custodit. **Cum** uero quis torpent
 in obliuiana timoris. et se sui custodiam
 negligent factus cum cessat custodire. **U.**
 uide mortem uidet. non apud alium quod apud
 seipsum. **Sic** ergo a saluatore instructi. **U.**
 querent. **Quis** est homo qui uiuit et non
 uidebit mortem. **U.** uidere possumus. **Quis**
 custodit uerbum. **Christo.** **Seruauit** autem
 dicit. non solum fide sed et per uiam uitam.
Sunt autem et occulte insinuat quoniam nichil
 possunt ei facere. **U.** enim qui sermonem eius
 seruauit. non morietur. **U.** magis et ipse potest
 non mori. **Aug.**

xxi. p.

Dixerunt
 ergo uideri
 hunc cog-
 nouimus
 quia dem-
 monium
 habet. **Alba**
ham mor-
 tuus est. et
 ipse. **Et tu**
dicas. **Siquis**
sermonem

Sicut uero nunc est
 ut meliores et p-
 otinential existant.
 Ita semp uerbi dele-
 neficio peiores sunt.
Iam accepta p-
 diao. utin uideri blac-
 phemant. **U.** enim. **U.**
 unt ergo uideri. **Iam**
 cogno. quia demo-
 nes. **Aug.** **U.** qui
 sacris scripturis educit.
 quod uidentur quod que
 per rectam rationem
 ab hominibus excen-
 tur. non per demo-
 nel sunt. **Sic** uideri
 uitate demonis pu-
 talant ihu dixisse.
Siquis ser. meum
 serua. mor. uidebit
 metum. **U.** autem
 passi sunt. quia dei
 uirtutem non perspexerunt

monet.